

Bydgoszcz, dnia 1.12.2021 r.

WZP.271.5.2021.E

Oznaczenie i numer postępowania: **„Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 19 przy ul. Grunwaldzkiej 13 w Bydgoszczy” - WZP.271.5.2021.E**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 67

„W związku z koniecznością wymiany rur wywiewnych kanalizacji sanitarnej usytuowanych powyżej wylotów kominów proszę o informację ile takich rur występuje na obiekcie i jakiej są średnicy? Dokumentacja tego nie wskazuje.”

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia rysunek z usytuowaniem rur wywiewnych kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 78

„Prosimy o podanie standardu białego montażu.”

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia standard białego montażu w załączeniu.

Pytanie 85

„Czy dla stolarki oznaczonej jako DB/0 także należy ująć montaż nawiewników okiennych?”

Odpowiedź

Nie projektuje się wyposażenia okien w nawiewniki - dla całego budynku została zaprojektowana wentylacja mechaniczna nawiewno-wywiewna. Skorygowano rysunek A-08.

Pytanie 89

„Rys. A-08 wskazuje do montażu drzwi DW4, jednakże z tabeli zestawienia nie wynika ile takich drzwi należy zainstalować. Nie można ich także odnaleźć na rzutach kondygnacji. Dodatkowo wysokość tych drzwi nie odpowiada obowiązującym przepisom. Czy, gdzie i ile takich drzwi należy zainstalować?”

Odpowiedź

Drzwi DW4 są drzwiami podwójnymi pomiędzy salami zabaw dzieci – skorygowano rysunki: rzuty A-02 i A-03 oraz zestawienie stolarki rys. A-08. Należy zamontować 2 sztuki:

- jedna sztuka na parterze między pomieszczeniami 0.9 i 0.12,
- jedna sztuka na I piętrze między pomieszczeniami 1.8 i 1.11.

Pytanie 90

„Z zestawienia stolarki wyczytać można że na kondygnacji piwnicznej planuje się montaż 1 szt. drzwi EI30. Na rzucie piwnicy tj. rys. A-01 nie oznaczono które (i w którym miejscu) projektowane drzwi są EI30 przeznaczone do montażu. Dodatkowo na rzucie widnieją 2 szt. drzwi opisane jako DW1 EI30 ale oznaczone jako istniejące co wskazuje że te drzwi nie są przeznaczone do wymiany. Dokumentacja wydaje się zatem być niespójna. Ile drzwi EI30 należy zainstalować w obiekcie i do których pomieszczeń?”

Odpowiedź

Istniejące drzwi EI30 w pomieszczeniach piwnicy pozostają bez zmian. Zgodnie z postanowieniem Komendanta Straży pożarnej należy wymienić drzwi, które oddzielają na klatce schodowej piwnicę od parteru na EI30 i są oznaczone w dokumentacji projektowej na rys. A-02 jako DW EI30.

Pytanie 91

„Na rzucie parteru przy pom. 0.3 przy kl. Schodowej wskazano projektowane drzwi DW3 EI30. Takich drzwi nie ma zaprojektowanych w zestawieniu stolarki drzwiowej. Czy w tym miejscu należy zainstalować drzwi DW3 i mają mieć odporność ogniową EI30?”

Odpowiedź

W zestawieniu stolarki rys. A-08 drzwi zostały oznaczone jako DW EI30, skorygowano oznaczenie na rysunku A-02.

Pytanie 92

„Wskazujemy także iż drzwi DW1 zaprojektowane między pomieszczeniami 0.9 i 0.12 są zaprojektowane w sposób wadliwy. Ościeżnice drzwi instalowane we wskazany w projekcie sposób nie będą miały prawidłowego oparcia w ościeżu ściany co spowoduje iż będą się obluźowywały w trakcie zamykania szczególnie w przypadku gdy z drzwi będą korzystały dzieci które często „trzaskają drzwiami”. Rozwiązanie takie wykluczy możliwość udzielenia gwarancji na zainstalowaną stolarkę drzwiową.”

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu 89. Zmieniono oznaczenie drzwi między pom. 0.9 i 0.12 z drzwi DW1 na DW4 (drzwi podwójne o szerokości 180 cm) – skorygowano rysunki A-02, A-03 i A-08.

Pytanie 94

„Na rzucie piętra widnieją dwa okna wewnętrzne opisane jako OW1. Nie ma ich na zestawieniu projektowanej stolarki okiennej. Czy wchodzi w zakres zamówienia a jeśli tak to proszę o uzupełnienie dokładnej specyfikacji tej stolarki i zakresu prac do wykonania w związku z jej montażem.”

Odpowiedź

Okna wewnętrzne OW1 na parterze i I piętrze między pomieszczeniami 0.5 i 0.9 oraz 1.5 i 1.8 przewidziane są do likwidacji. Okna należy zdemontować a otwory po oknach zamurować.

Pytanie 96

„Czy w ofercie należy ująć także wykonanie gładzi na całych ścianach i sufitach we wszystkich pomieszczeniach?”

Odpowiedź

Po wykonaniu prac związanych z wymianą instalacji elektrycznych i sanitarnych należy naprawić istniejące wykończenie pomieszczeń, zatem należy przyjąć wykonanie gładzi oraz malowanie całych ścian i sufitów

we wszystkich pomieszczeniach parteru i piętra, a w pomieszczeniach sanitarnych i kuchennych wykonanie okładzin o wys. do 2 m z glazury na ścianach i okładzin z płytek ceramicznych na podłogach. Ponadto we wszystkich pomieszczeniach piwnic należy wykonać tynki renowacyjne na wszystkich ścianach i sufitach bez wykonywania gładzi. Następnie należy je pomalować farbą dyfuzyjną (wysoko paroprzepuszczalną).

Pytanie 105

„Zwracam także uwagę że projektant w przejściu przy kl. schodowej przy pom. 0.3 na parterze projektuje drzwi o wymiarach 90x200 w projektowanym otworze o szer. 74 cm – czy wymiary pomieszczeń są poprawnie zinwentaryzowane tak aby było możliwe wykonanie projektowanych zmian?”

Odpowiedź

Przy zejściu do piwnicy (klatka schodowa na parterze – pomieszczenie nr 0.3) należy powiększyć otwór tak by można było osadzić drzwi DW E130 szer. 90 cm. Ponadto poszerzenie otworu będzie wymagało wykonanie nadproża w ścianie poprzez zastosowanie prefabrykowanej belki żelbetowej.

Pytanie 108

„W związku z niejasnościami w dokumentacji prosimy o jednoznaczne podanie zakresu robót do wykonania w zakresie wykończenia ścian wewnętrznych, sufitów i posadzek wewnątrz budynku. Prosimy o podanie wszystkich robót rozbiórkowych (warstw podlegających rozbiórce) oraz wszystkich robót z wyszczególnieniem poszczególnych warstw i ich grubości, jakie mają zostać wykonane i jakie należy przyjąć do wyceny na ścianach wewnętrznych, sufitach i posadzkach.”

Odpowiedź

Zakres robót budowlanych wewnątrz budynku, wynika z dokumentacji projektowej i w wycenie należy ująć m.in. :

- skucie istniejącego tynku w ilości 100% powierzchni ścian oraz sufitu w piwnicy (korekta odpowiedzi na pytanie nr 16),
- wykończenie wszystkich ścian oraz sufitu piwnic tynkiem renowacyjnym oraz pomalowanie farbą dyfuzyjną (wysoko paroprzepuszczalną),
- wykonanie okładziny z glazury o wys. do 2 m na wszystkich ścianach w pomieszczeniach sanitarnych (pom. -1.15 w piwnicy, pom. 0.4, 0.7, 0.11 i 0.14 na parterze oraz pom. 1.10 i 1.13), pomieszczeniu -1.16 (pralnia) w piwnicy oraz na całą wysokość w pomieszczeniach kuchennych: 1.2 (kuchnia) i 1.4 (zmywalnia) oraz (rozdzielnia 1.14) na I piętrze, (wzory i kolory płytek do uzgodnienia z Użytkownikiem),
- wykonanie fartucha z płytek na ścianie z przyborami sanitarnymi (pomieszczenie -1.4 w piwnicy),
- skucie istniejącego tynku wewnątrz budynku na ścianach zewnętrznych i wewnętrznych oraz sufitach w miejscach spękań i uszkodzeń tynku wraz z uzupełnieniem ubytków, otynkowaniem – przyjęto do skucia ok. 50% łącznej powierzchni ścian zewnętrznych i wewnętrznych oraz sufitów na parterze i I piętrze,
- po wykonaniu prac związanych z wymianą instalacji elektrycznych i sanitarnych, naprawę istniejącego wykończenia pomieszczeń, poprzez wykonanie gładzi gipsowych wraz z malowaniem na całych ścianach i sufitach, we wszystkich pomieszczeniach parteru i piętra (malowanie trzykrotne farbami lateksowymi zmywalnymi, kolory do uzgodnienia z Użytkownikiem, ponadto ściany do wysokości 1,5 w pomieszczeniach takich jak: sale dla dzieci, szatnia, korytarz główny, komunikacja wraz z klatkami schodowymi, wiatrołapy należy zabezpieczyć wodorozcieńczalnym lakierem lamperyjnym),
- wymianę parkietu w salach zajęć dla dzieci oraz przylegających do nich magazynków oraz w pomieszczeniach: 0.8 na parterze 1.7 na I piętrze,

- wymianę posadzek w pomieszczeniach sanitarnych (łazienki i wc na parterze i I piętrze) na nowe z płytek ceramicznych (wzory i kolory płytek do uzgodnienia z Użytkownikiem),
- wykonanie posadzek z płytek gresowych w kuchni i pomieszczeniach zaplecza kuchennego (rozdzielnia, magazyn oraz zmywalnia) na I piętrze (wzory i kolory płytek do uzgodnienia z Użytkownikiem),
- wykonanie posadzek w piwnicy wg opisu na rysunku A-05,
- roboty rozbiórkowe i demontażowe wykonać zgodnie z rys. A-01 do A-05, w tym należy przyjąć m. in.: skucie istniejących okładzin ściennych i posadzkowych w łazienkach, poszerzenie istniejących otworów drzwiowych, zerwanie istniejących parkietów, wyburzenia istniejących ścian przeznaczonych do likwidacji, skucie istniejącej posadzki cementowej w piwnicy, skucie istniejącej posadzki lastrico w pomieszczeniach kuchennych, demontaż istniejącej stolarki, roboty związane z demontażem istniejących instalacji sanitarnych i elektrycznych.

Pytanie 114

„W związku z zapisem § 20 ust.4 pkt.3 lit.e) wykonawca wnosi o zmianę w/w zapisu na zapis :
„ a) wykonawcy należy się wynagrodzenie za odebrane przez Zamawiającego bez zastrzeżeń roboty budowlane oraz za materiały, urządzenia i wyposażenie zakupione dla wykonania przedmiotu umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie zmienia się zapisu projektu umowy § 20 ust.4 pkt.3 lit.e).

Pytanie 115

„W projekcie branży architektonicznej i konstrukcyjnej wskazano, że „roboty wykończeniowe – w zakresie wynikającym z przeprowadzonych prac termomodernizacyjnych (w tym m. in. kompleksowe malowanie ścian i sufitów po wymianie przewodów elektrycznych, instalacji c.o. i grzejników, wymiana rynien i rur spustowych z blachy ocynkowanej”.

W naszej ocenie zapis ten jest niejednoznaczny. Przykładowo, jak w pomieszczeniu na danej ścianie należy wymienić grzejnik wraz z nowym rurociągiem lub zamontować urządzenie elektryczne i ułożyć nowe przewody, to z projektu nie wynika, czy należy pomalować tylko tą ścianę, czy też całe pomieszczenie wraz z sufitem. Kolejny przykład, jak w łazience należy wymienić grzejnik na ścianie wraz z rurociągiem, to należy ułożyć nowe płytki tylko w miejscach skutych, czy też na wszystkich ścianach.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w dokumentacji oraz określenie, jakie założenia w tym zakresie należy zastosować przy kalkulacji kosztów w celu porównywalności ofert.”

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 96 i 108.

Pytanie 117

„W projekcie branży architektonicznej i konstrukcyjnej wskazano, że „roboty wykończeniowe – w zakresie wynikającym z przeprowadzonych prac termomodernizacyjnych (w tym m. in. kompleksowe malowanie ścian i sufitów po wymianie przewodów elektrycznych, instalacji c.o. i grzejników, wymiana rynien i rur spustowych z blachy ocynkowanej”.

Czy w ofercie należy uwzględnić szpachlowanie ścian i sufitów? Zakres ten ma bardzo istotne znaczenie dla ceny.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytaniach nr 96 i 108.

Pytanie 121

„Czy w ofercie należy uwzględnić koszt usunięcia wyposażenia stałego (m.in. wyposażenie kuchni, szafki kuchenne, szaf w zabudowie) z pomieszczeń na czas robót budowlanych? Jeśli tak, to prosimy o zestawienie tego wyposażenia oraz wskazanie miejsca gdzie należy je magazynować?”

Odpowiedź

W ofercie należy uwzględnić koszt usunięcia wyposażenia stałego, złożenie i magazynowanie tych elementów uzgodnić z Zamawiającym i Użytkownikiem. Miejsce magazynowania należy przewidzieć w jednym z pomieszczeń budynku (przed wykonaniem robót w tym pomieszczeniu) lub w kontenerze zlokalizowanym na terenie inwestycji. Koszty najmu kontenera należy uwzględnić w wycenie. Zamawiający nie dysponuje zestawieniem wyposażenia stałego.

Pytanie 123

„Z przeprowadzonej wizji lokalnej wynika, że w pomieszczeniach jest bardzo dużo wyposażenia. Są to meble „stare”, podobnie jak urządzenia kuchni, pralni, magazynków itd.

Co w sytuacji gdy przy ponownym ich montażu i podłączeniu wyposażenie nie będzie spełniało swojej funkcji? Gdy ich skręcenie i podłączenie będzie niemożliwe ze względu na ich kilkunastu czy raczej kilkudziesięcioletnie funkcjonowanie? Prosimy o stanowisko.”

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 121 i 122. Wykonawca winien dołożyć wszelkich starań żeby demontaż i ponowny montaż wyposażenia przebiegł bezusterkowo. W przypadku wystąpienia ewentualnych zniszczeń lub uszkodzeń poszczególne elementy wyposażenia będą poddane analizie konieczności ich odtworzenia.

Pytanie 125

„Proszę o wyjaśnienie czy okna O2/O3 należy wykonać zgodnie z zestawieniem czyli bez podziałów, czy zgodnie z rysunkiem elewacji – z podziałem.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że skorygowano oznaczenie i ilość okien na rysunkach A-02, A-03 i A-08. Okna oznaczone jako O2 i O3 należy wykonać zgodnie z rysunkami.

Pytanie 133

„Czy drzwi oznaczone D1/O’ na rzucie parteru pomiędzy pomieszczeniami numer 0.1 i 0.5 należy uwzględnić w ofercie? Jeśli tak, to prosimy ich specyfikacje, bowiem nie zostały uwzględnione w zestawieniu stolarki w projekcie architektonicznym.”

Odpowiedź

Oznaczone drzwi zostały uzupełnione na rys. A-08. Drzwi wykonać z PCV w kolorze białym. Ponadto muszą posiadać oszklecie ze szła bezpiecznego, samozamykacz oraz klamkę od strony zewnętrznej i dźwignię antypaniczną z blokowaniem trójpunktowym od strony wewnętrznej.

Pytanie 139

„Prosimy o informację, na temat wykonywania robót ziemnych, czy należy przyjąć do oferty dodatkowe koszty związane z odwodnieniem wykopów, w dokumentacji brak informacji na ten temat.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi ani opinią geologiczną. Dokumentacja projektowa nie przywidyje odwonienia wykopów, dlatego nie należy jej uwzględniać w ofercie. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że roboty ziemne prowadzić zgodnie z opisem z projektu wykonawczego branży sanitarnej punkt 10.2.

Pytanie 140

„W zestawieniu stolarki zaznaczone jest aby 1 szt. okna występowała jako EI 30 – nie ma możliwości wykonania okna PVC jako ogniod odporne – trzeba je wykonać z aluminium.”

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający udostępnia skorygowane zestawienie stolarki (rys. A-08) w którym nie występuje okno EI30.

Pytanie 141

„W zestawieniu stolarki PCV nie są zaznaczone sposoby i kierunki otwierania okien. Proszę o przesłanie informacji które okna jak mają się otwierać i na jaką stronę.”

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający udostępnia skorygowany rys. A-08: Zestawienie stolarki.

Pytanie 142

„W opisie zaznaczone jest, że okna mają być wyposażone w nawiewniki. Jakie nawiewniki należy zastosować? Ponadto proszę o informację ile nawiewników i w jakich skrzydłach mają występować w oknie 6-kwaterowym.”

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono przy pytaniu nr 85.

Pytanie 145

„Prosiłbym o informację co do sposobu otwierania okien zgodnie z oznaczeniem w specyfikacji.”

Odpowiedź

W załączeniu Zamawiający udostępnia skorygowany rys. A-08: Zestawienie stolarki.

Pytanie 149

„Dotyczy fotowoltaiki. Czy można zastosować panele nowsze technologicznie o mocy 380-400Wp Zachowując moc jaką zamawiający chciał zainstalować?”

Odpowiedź

Na etapie przetargu wykonawca winien przyjąć do wyceny materiały spełniające wymogi dokumentacji projektowej, dopiero na etapie realizacji robót zgodnie z wzorem umowy § 5 ust. 1 pkt. 21 i 22 Wykonawca przedkłada wnioski materiałowe (w tym paneli fotowoltaicznych) Inspektorowi Nadzoru, który ocenia równoważność zaproponowanych materiałów budowlanych/urządzeń z zawartymi w projekcie.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 25 i 97](#)

Parkiet należy wykonać w salach zajęć dla dzieci oraz również w przylegających do nich magazynków (pomieszczenia 0.10 i 0.13 na parterze oraz 1.9 i 1.12 na I piętrze) oraz w pomieszczeniach: 0.8 na parterze 1.7 na I piętrze.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 37](#)

Brama wjazdowa wyposażona w napęd elektryczny ma być otwierana do wewnątrz - na teren działki przedszkola.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 65](#)

Drzwi zewnętrzne aluminiowe z przekładką termiczną oznaczone jako D2/0 muszą posiadać samozamykacz.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 87](#)

Zamawiający informuje, że wymiana parapetów wewnętrznych dotyczy parteru i I piętra (bez piwnic).

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 88](#)

Zamawiający informuje, że drzwi DW2 należy wykonać o szerokości skrzydła 80 cm, natomiast DW3 należy wykonać o szerokości skrzydła 90 cm.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 93](#)

Dokumentacja przewiduje montaż takich ścianek. Zgodnie z opisem skorygowanych rys. A-02 i A-03 w łazienkach dla dzieci (pomieszczenia 0.11 i 0.14 na parterze oraz 1.10 i 1.13 na I piętrze) należy wykonać ścianki z HPL o wys. 150 cm z prześwitem 15 cm od podłogi. Drzwi wyposażone w dwa zawiasy wahadłowe. Zawiasy ze stali nierdzewnej. Konstrukcja wsparta na systemowych nóżkach z tworzywa sztucznego.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 98](#)

Zamawiający informuje, że w wyniku korekty dokumentacji projektowej zmienia się lokalizacja łazienki dla osób niepełnosprawnych. W związku z tym nie będzie przerabiana na potrzeby osób niepełnosprawnych istniejąca łazienka na parterze (pomieszczenie 0.14), będzie za to wyodrębnione na ten cel osobne pomieszczenie któremu nadano numerację 0.4. Wykończenie tego pomieszczenia wg odpowiedzi na pytanie nr 108.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 102](#)

Ponadto poszerzenie i przesunięcie otworów drzwiowych będzie dotyczyło również innych istniejących otworów drzwiowych wg skorygowanej dokumentacji projektowej (rysunki A-02, A-03 i A-08). Należy zastosować wykonanie nadproży w ścianach poprzez zastosowanie kształtowników stalowych (np. dwuteowników 160) lub prefabrykowanych belek żelbetonowych. Oprócz tego należy również poszerzyć istniejące otwory drzwiowe w piwnicy do pomieszczeń o numeracji: -1.3, -1.14, -1.15, -1.16. W nowe otwory drzwiowe należy wstawić drzwi: DW3 (pomieszczenia -1.15 i -1.16) oraz DW1 (pomieszczenie -1.3). W pozostałych pomieszczeniach (1.4, 1.5, 1.6, 1.11, 1.12, 1.13 i 1.14) zastosować drzwi DW2.

[Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 103](#)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielono w korekcie do odpowiedzi na pytanie 93.

Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 104

Zamawiający informuje, że pytanie i udzielona odpowiedź są nieaktualne, gdyż w wyniku korekty dokumentacji projektowej zmienia się lokalizacja łazienki dla osób niepełnosprawnych. Odpowiedź zawarta jest w korekcie do odpowiedzi na pytanie 98.

Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 106

Zamawiający informuje, że nadproże należy wykonać z kształtowników stalowych (dwuteowników 160).

Rewizja do odpowiedzi na pytanie nr 143

Ponadto, że wymiana dotyczy wszystkich okien należy uwzględnić likwidację okien oznaczonych na rysunkach A-02 i A-03 jako O2:

- 1 szt. na parterze w pomieszczeniu 0.3 (klatka schodowa),
- 7 szt. na I piętrze: 6 w pomieszczeniu 1.5 (sala zajęć/jadalnia) oraz 1 w pomieszczeniu 1.13 (łazienka).

W miejscu likwidowanych okien w pomieszczeniu 1.5 na I piętrze należy powiększyć otwory i wstawić okna oznaczone jako O5 w ilości 3 szt. Skorygowano rysunki A-03 i A-08.

Jednocześnie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający:

1. zmienia treść § 5 ust. 1 pkt 32 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie

32) w razie konieczności wykorzystania przy realizacji umowy pojazdów, Wykonawca:

- a) oświadcza, że spełni wymagania wynikające z przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych, w szczególności dotyczące zapewnienia minimalnej ilości pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych używanych przy realizacji niniejszej umowy,
- b) na każde żądanie Zamawiającego i w terminie przez niego wyznaczonym przedłoży oświadczenie o spełnianiu wymagań określonych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych,
- c) na każde żądanie Zamawiającego i w terminie przez niego wyznaczonym zobowiązany jest udzielić wyjaśnień pod kątem spełniania przez niego wymogów wskazanych w ustawie z 11 stycznia 2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych; Zamawiający uprawniony jest do żądania dokumentów potwierdzających spełnianie określonych powyżej wymagań,
- d) w przypadku braku złożenia oświadczenia, o którym mowa w lit. b) lub braku udzielenia wyjaśnień bądź przedłożenia dokumentów, w przypadku o którym mowa w lit. c) w terminie wskazanym przez Zamawiającego, Wykonawca ma obowiązek wstrzymać wykonywanie robót budowlanych do czasu złożenia stosownego oświadczenia bądź przedłożenia żądanych wyjaśnień lub dokumentów, a okoliczność przerwy w robotach budowlanych obciąża Wykonawcę

2. zmienia treść § 12 ust. 2 pkt 1 lit. b) i c) wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

- b) za niezłożenie oświadczenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. b) bądź też nieudzielenie wyjaśnień lub nieprzedłożenie żądanych dokumentów, w przypadku o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. c), w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, w wysokości 3% wynagrodzenia umownego brutto ogółem (§ 3 ust. 2 niniejszej umowy) za każdy przypadek,
- c) za prowadzenie robót budowlanych w przypadku, o którym mowa w § 5 w ust. 1 pkt 32 lit. d) w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto ogółem (§ 3 ust. 2 niniejszej umowy) za każdy dzień prowadzenia robót

3. skreśla się treść § 12 ust. 2 pkt 1 lit. m) wzoru umowy,

4. dodaje się pkt 3) i 4) do treści § 20 ust. 1 wzoru umowy, w brzmieniu:

- 3) Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie oświadczenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. b) bądź też nie udzielił wyjaśnień lub nie przedłożył żądanych dokumentów, w przypadku o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 32 lit. c) – odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu,
- 4) Wykonawca nie spełnia wymogów określonych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych dotyczących zapewnienia minimalnej ilości pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych używanych przy realizacji niniejszej umowy – odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od daty kiedy Zamawiający dowiedział się o niniejszej okoliczności

5. skreśla się treść § 20 ust. 4 pkt 3 lit. g) wzoru umowy.

Członkowie komisji przetargowej

Lilianna Jasiek

Piotr Dorenda

Dyrektor WZP

Kornelia Kwaczonek